МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦИФРА.ФТ»

П Р И К А З

№

Об утверждении антикоррупционной политики в муниципальном казенномучреждении «Цифра.ФТ»
Руководствуясь положениями Федерального закона Российской Федерацииот 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также в целяхпроведения профилактики и пресечения коррупционных правонарушенийв деятельности муниципального казенного учреждения «Цифра.ФТ»(далее – МКУ «Цифра.ФТ»),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить антикоррупционную политику согласно приложениюк настоящему приказу.2. Довести настоящий приказ до сведения работников МКУ «Цифра.ФТ».3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор Мартыненко Л.В.